



SERVICIOS GENERALES &
CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
B001-00000075

F. Emisión: 2026-05-22
H. Emisión: 11:02:24
F. Vencimiento: 2026-05-22
Cliente: I.E.I. N° 330 - SELVA VERDE _ ARAMANGO
CE: 99998888777
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
6	KGM	FRAGUA SANSON X 1KG GRIS	7.00	42.00
1	NIU	SIKA FLEX BARRA	35.00	35.00
1	NIU	CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS	1.00	1.00
1	NIU	CAÑO JARDINERO 1/2* ITALY	55.00	55.00
1	NIU	CRUZETAS 2MM X 100 UND P / CERAMICA	4.00	4.00
1	NIU	ACCESORIO PARA TANQUE BEYBI	65.00	65.00
7	NIU	PEGAMENTO GRIS TWYFORD P/ CERAMICA	18.00	126.00
5	MTR	CERAMICA 45 X 45 BRAZILERA MAGNO	35.00	175.00
17	MTR	CERAMICA 30 X 60 CAROLINA WHITE	32.00	544.00

OP. EXONERADAS: S/ 1,047.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 1,047.00

Son: **Mil cuarenta y siete con 00/100 Soles**



Código Hash: ijc47wC7AyGSqHDk61DdFPhwYDI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1047

Vendedor:

DARIANA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>